
m

Uchwała Nr O /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020r.

w sprawie udzielenia Panu Łukaszowi Dworniczakowi pełnomocnictwa do reprezentowania 
i występowania w imieniu Województwa Opolskiego w związku z postępowaniem o wydanie przez 
Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu pozwolenia na prowadzenie prac przy 
zabytku tj. na terenie zespołu pałacowo -  parkowego w Mosznej, w zakresie planowanej konserwacji 
kanałów parkowych.

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Dworniczakowi legitymującemu się dowodem
osobistym nr | do reprezentowania i występowania w imieniu Województwa
Opolskiego w toku postępowania o wydanie przez Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Opolu pozwolenia na prowadzenie prac przy zabytku tj. na terenie zespołu pałacowo -  
parkowego w Mosznej, w zakresie planowanej konserwacji kanałów parkowych.

2. Akceptuje się treść projektu pełnomocnictwa, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Andrzej Buła

Roman Kolek

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


